
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.  131 DEL 17/11/2022 
________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI PER FREQUENZA CENTRI ESTIVI 2022. 

RETTIFICA  DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE NR 120 DEL 20.10.2022. 

 

 
________________________________________________________________________________ 

 

       L’Anno duemilaventidue il   giorno diciassette del   mese di Novembre alle ore 13:20, 

presso la Sala della Giunta, previa  l’osservanza di tutte le formalità prescritte  dalla vigente legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 

All’appello Risultano: Presenti Assenti 
 

     

1 GALIFFI GIULIANO Sindaco X  

2 ROSSI MIRKO Vice Sindaco X  

3 LATTANZI LUCA Assessore X  

4 DI MASSIMANTONIO PIERA Assessore X  

5 CORDONE DONATELLA Assessore  X 
 

Totali: 4 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Francesca De Camillis. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Galiffi Giuliano - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 



Pag. 2 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale nr 120 del 20.10.2022 con la quale si stabilivano i 

criteri di assegnazione dei contributi per la frequenza dei centri estivi  e si approvava  l’elenco dei 

beneficiari ; 

Visto che l’istanza prot. nr 18744 del 24.08.2022 è stata   esclusa per mero errore materiale in fase 

di istruttoria e invece  rientrante nei requisiti previsti dall’Avviso  di cui alla Delibera di Giunta 

Comunale n. 80  del 03/08/2022  ; 

Ritenuto di dover ammettere a contributo  la stessa  per la somma complessiva  di € 144,00 secondo 

lo schema allegato alla presente delibera ad integrazione di quello allegato alla Delibera di Giunta 

nr 120 del 20.10.2022; 

Considerato che  l’importo di € 144,00  trova copertura al  Cap. 6924  del b. c. e.; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito, rettificando l’atto giuntale n 120 del 20.10.2022; 

Acquisiti : 

- il parere favorevole, di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa reso dal Responsabile dell'Area amministrativa, a norma degli artt. 49, comma 1 e 

147 bis, comma 1, D. Lgs. n. 267/2000, che - allegato al presente atto - ne forma parte integrante e 

sostanziale; 

- il parere favorevole di regolarità contabile, reso a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 

1, D.Lgs. n. 267/2000, che - allegato al presente atto - ne forma parte integrante e sostanziale.   

Osservata la competenza della Giunta comunale ai sensi e per gli effetti dell’art. 48, comma 2, D. 

Lgs . n. 267/2000; 

 

DELIBERA 

 

- che la premessa e la narrativa formano parte integrante del presente atto e ne costituiscono la 

motivazione, ai sensi dell'art. 3, comma 1, Legge n. 241/1990;  
- rettificare come in effetti rettifica la propria Deliberazione nr 120 del 20.10.2022 nel senso che ad 

integrazione  dello schema allegato alla stessa viene aggiunta l’istanza prot . nr 18744 del 24.08.2022  

per un importo di € 144,00. 

- dare atto che l’importo di sui sopra trova copertura al capitolo 6924 del b. c. e. e che al relativo  

impegno farà fronte l’ufficio con successiva determina; 

- allegare alla presente lo schema integrativo contenente i riferimenti al soggetto beneficiario del 

contributo de quo; 

- lasciare integri ed immutati tutti gli altri punti della Delibera nr del sia nella parte narrativa che nella 

parte dispositiva; 

- dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 

134, comma 4, del D. Lgs 267/2000; 

 

 

 



Pag. 3 

________________________________________________________________________________ 

 

PARERI ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 

 
Area Amministrativa 

 

In ordine alla regolarità tecnica,  si esprime Parere Favorevole.  
 

Note: 

  

 

Li, 16/11/2022 

Il Responsabile del Settore 

    (Francesca De Camillis) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

SETTORE
  
(GESTIONE CONTABILE)-UFFICIO RAGIONERIA 

 

In ordine  alla regolarità contabile, si esprime  Parere Favorevole 

 

Note: 

  

________________________________________________________________________________ 

 

Li, 16/11/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    (Daniele Gaudini) 



Pag. 4 

Si dà atto che: 

a) il Segretario Generale Francesca De Camillis è presente da remoto con collegamento 

informatico audio-video; 

b) l’Assessore Lattanzi Luca è presente anch’esso da remoto con collegamento 

informatico audio-video. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di delibera che precede; 

Ritenuto di dover provvedere alla sua approvazione;  

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del TUEL; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

 

- Di approvare, come in effetti approva,  la proposta di delibera che precede. 

 

Inoltre,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Stante l’urgenza del provvedimento; 

Con voti unanimi e palesi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A  

 

- Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° 

comma del TUEL. 

 

 

 



Pag. 5 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Sindaco Il Segretario Generale 

    (Galiffi Giuliano)      (Francesca De Camillis) 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

- E’  stata trasmessa all’ albo on - line il 17/11/2022 per essere pubblicata per quindici giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/00). 

 

- E’ stata trasmessa con elenco n.25283, in data 17/11/2022 ai capigruppo consiliari (art. 125 

D.Lgs. n. 267/00); 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 17/11/2022 

L'istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 

 

 

 

Il sottoscritto, visti  gli atti d’ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

o  E' divenuta esecutiva il giorno 17/11/2022, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. - 

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

o E’ stata affissa all’albo pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, comma 1,D.Lgs.n. 

267/00, per quindici giorni consecutivi dal 17/11/2022 al ____________. 

 

Dalla Residenza  Comunale, lì ____________ 

L'istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 

 

 

 

       

 

              

    

    

 
 


